様式第３号

　　　　　　　地下水等利用専用水道変更・廃止届出書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　吹田市水道事業管理者職務代理者
吹田市水道部長　宛
　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　　地下水等利用専用水道を変更・廃止しましたので、吹田市水道条例第３４条の３第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
１　施設の名称

２　施設の所在地　　　　吹田市

３　変更又は廃止をした日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　変更した内容

５　添付書類（変更した時）
　　吹田市水道条例施行規程第３８条第１項で定めたもの

1